АДМИНИСТРАЦИЯ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2020г.                                                                          №  71-а

О внесении изменений в постановление администрации Моисеевского сельского поселения  от 14.04.2016г. № 26  Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в целях последующего предоставления земельных участков  в собственность бесплатно»

        Руководствуясь  Федеральными законами от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 25.10.2001г. № 136-ФЗ «Земельный кодекс Российской Федерации»,  от 27.07.2010г.              № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Волгоградской области  от 14.07.2015г.  № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной  или муниципальной собственности в собственность граждан бесплатно», руководствуясь Уставом, администрация Моисеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в целях последующего предоставления земельных участков  в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации Моисеевского сельского поселения  от 14.04.2016г. № 26, следующие изменения:
1)  в пункте 2.6.1. подпункт  4  -  исключить;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Моисеевского сельского поселения                            С.Ф.Лесниченко